

pk=20250616;2025061709113

Årsredovisning

CJ Automotive AB

Org.nr 556209-9316

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13/6 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dalstorp den 13/6 2025


Hans Trogen

CJ Automotive AB
556209-9316

ank=20250616;2025061709114

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för CJ Automotive AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	8
Redovisningsprinciper m.m.	9
Noter	10

Styrelsens säte: Tranemo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Penneo dokumentnyckel: YSKX5-NN29J-5VGTA-OUEF5-JRA1I-DW3FU

CJ Automotive AB
556209-9316

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

CJ Automotive AB är ett helägt dotterbolag till CJ Automotive Group AB (559405-4537).

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla, tillverka och marknadsföra pedaler och pedalsystem till fordonsindustrin. Marknadsbearbetning sker på global bas och ca 65% av såld volym exporterades under verksamhetsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget minskade omsättningen jämfört med 2023. Omsättningsminskningen beror delvis på förändrad valutakurs men också på att kundernas avrop minskade, framför allt under 4:e kvartalet 2024. Bolagets kunder har haft en något vikande försäljning under större delen av 2024.

Det är tydligt att världsmarknaden fokuseras mera mot el- och hybridbilar. Bolagets produkter är anpassade för denna utveckling och bolaget ser kraftigt ökade leveranser av pedaler för el- och hybridbilar.

Delvis pga. kraftigt högre inflation i Europaområdet har bolaget haft ökade kostnader. I tillägg så drabbades bolaget kraftigt av konkursen i bolagets största kund, IAC. Anpassningar i verksamheten samt kompensation för kostnadsökningar har haft en positiv effekt men sammantaget var de negativa effekterna större.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga händelser som inträffat efter räkenskapsåret

Den försvagning av bilmarknaden och därmed försäljningen till företagets kunder som sågs i slutet av 2024 fortsatte in i första kvartalet 2025. Bolaget ser för resten av 2025 en mera stabiliserande marknad och avrop från kunder. Dock är det mycket turbulent i bilindustrin pga. hot om tullar och ökande protektionism. Bolaget försöker vara beredd på en ytterligare försvagning av marknaden och av bolagets leveranser.

Förutom ovanstående marknadsosäkerhet så ser bolaget positivt på framtiden och är involverade i ett antal nya projekt och förfrågningar. Bolaget ser fortsatt fokus mot ökad elektrifieringen av drivlinan hos kundernas produktutbud.

Under andra kvartalet genomförst ett planerat VD byte.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedriver verksamhet inom Automotive på global basis. I och med detta utsätts Bolaget för flera risker kopplade till verksamheten och den globala efterfrågan på bilar. Bolagets framgång beror på förmågan att vinna upphandlingar av nya program och även på framgången av dessa program samt livslängden av dem på marknaden.

Bolagets verksamhet är exponerad för valutarisk i form av valutakursfluktuationer.

Bolaget påverkas även av andra risker såsom pris på råvaror etc. För råvaror försöker bolaget i mesta mån avtala med kunder så att förändring i råvarupriser får påverkan på pris till kund.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Verksamheten bedrivs i överensstämmelse med i anmälan angivna villkor. De huvudsakliga riskområdena med avseende på miljön avser inköp och användning av miljöfarliga produkter, farligt avfall samt utsläpp. Bolaget har erhållit ett godkänt tillstånd från Länsstyrelsen avseende denna verksamhet

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	518 732	579 479	499 912	374 189
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-6 478	6 824	439	-14 534
Balansomslutning (tkr)	156 661	230 652	183 398	166 663
Soliditet (%)	26,2%	20,6%	3,1%	3,1%
Antal anställda	217	230	215	203

	Aktie- kapital	Reservfond	Fond för ut- vecklingskostnader	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	6 000	3 358	0	31 296	6 824	47 478
Överföring resultat föregående år	0	0	0	6 824	-6 824	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-6 478	-6 478
Utgående balans 2024-12-31	6 000	3 358	0	38 120	-6 478	41 000

Villkorat aktieägartillskott uppgår vid årets slut till 35 000 000 (35 000 000)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel.

Balanserat resultat	38 120
Årets resultat	-6 478
	31 642
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 642
	31 642

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	1	518 732	579 479
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 041	-78
Övriga rörelseintäkter	23	5 186	524
		525 959	579 925
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-316 910	-355 045
Övriga externa kostnader		-81 768	-77 114
Personalkostnader		-125 075	-128 066
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 069	-6 949
Övriga rörelsekostnader		-22	-722
	2,3,4,5	-528 844	-567 896
Rörelseresultat		-2 885	12 029
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag		-303	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 439	721
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 729	-5 926
		-3 593	-5 205
Resultat efter finansiella poster		-6 478	6 824
Resultat före skatt		-6 478	6 824
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-6 478	6 824

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Dataprogram	9	497	693
Balanserade utgifter för forskning- och utvecklingsarbeten	10	0	0
Patent	11	149	506
		646	1 199
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	12 708	12 181
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	7 573	5 289
		20 281	17 470
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	14, 15	0	303
Fordringar hos koncernföretag	16	5 594	40 984
Andra långfristiga fordringar	17	0	1 138
		5 594	42 425
Summa anläggningstillgångar		26 521	61 094
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 765	21 907
Varor under tillverkning		17 988	17 655
Färdiga varor och handelsvaror		4 236	5 590
Varor påväg		1 697	2 355
		47 686	47 507
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 676	100 439
Fordringar hos koncernföretag		1 966	1 196
Aktuella skattefordringar		1 954	1 954
Övriga fordringar		1 550	731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	17 178	12 059
		54 324	116 379
<i>Kassa och bank</i>		28 130	5 672
Summa omsättningstillgångar		130 140	169 558
SUMMA TILLGÅNGAR		156 661	230 652

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 000	6 000
Reservfond		3 358	3 358
		9 358	9 358
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 120	31 296
Årets resultat		-6 478	6 824
		31 642	38 120
		41 000	47 478
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	19	45 224	50 828
Leverantörsskulder		46 113	75 243
Skulder till koncernföretag		324	189
Övriga skulder		3 794	30 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	20 206	26 062
		115 661	183 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 661	230 652

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-6 478	6 824
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	9,10,11,12,14	5 372	6 940
		-1 106	13 764
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		-1 106	13 764
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		-179	-5 939
Förändring av rörelsefordringar		62 055	-6 426
Förändring av rörelseskulder		-61 909	6 491
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 139	7 890
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	-87
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-7 328	-6 592
Amortering av andra finansiella anläggningstillgångar		36 528	91
Kassaflöde från investeringsverksamheten		29 200	-6 588
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Förändring av checkkredit		-5 604	-1 061
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 604	-1 061
Årets kassaflöde		22 457	241
Likvida medel vid årets början		5 672	5 431
Likvida medel vid årets slut		28 130	5 672

CJ Automotive AB
556209-9316

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Koncern tillhörighet

CJ Automotive AB är ett helägt dotterbolag till CJ Automotive Group AB (559405-4537) som i sin tur ägs av CJ Dalstorp Holding AB (org.nr 556779-6528) med säte i Göteborg.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Företaget vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Redovisning av leasingavtal

I företaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Dataprogram	5 år
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 år
Patent	7 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

CJ Automotive AB
556209-9316

Noter

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024	2023
Norden	179 474	186 033
EU	260 755	296 217
Nordamerika	7 177	17 471
Övriga marknader	71 326	79 758
	518 732	579 479

Not 2 Arvode till revisorer

	2024	2023
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	225	225
Övriga tjänster	34	27
	259	252

Not 3 Operationella leasingavtal inklusive hyror

	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	5 109	6 781
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	7 689	9 209
Ska betalas inom 2-5 år	18 647	19 890
Ska betalas senare än 5 år	24 745	28 280

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Bolaget	217	74%	230	74%

ank=20250616;2025061709123

Penneo dokumentnyckel: YSIX5-NN29U-5VGTG-OUEF5-JRA1I-DW3FU

Löner och andra ersättningar

	2024	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	2023	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Bolaget	Löner och andra ersättningar 86 897	27 337 (10 656)	Löner och andra ersättningar 86 957	28 145 (9 842)

Av bolagets pensionskostnader avser 664 (f.å. 752) gruppen styrelse och VD.

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

	2024	Övriga anställda	2023	Övriga anställda
Bolaget	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.) 1 901 (0)	84 996	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.) 1 841 (0)	85 116

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	18%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	82%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0,7%	0,5%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	2,6%	1,3%

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	1 157	438
Övriga ränteintäkter	282	283
	1 439	721

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-4 729	-5 926
	-4 729	-5 926

Not 8 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	0
Redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	-6 478	6 824
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	1 334	-1 406
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-248	-371
Ej tillgångsfört underskottsavdrag	-1 087	0
Nyttjat underskottsavdrag	0	1 777
Redovisad skatt	0	0
Årets skattekostnad i %	0,0%	0,0%

Not 9 Dataprogram

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 790	6 704
Årets anskaffningar	0	86
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 790	6 790
Ingående avskrivningar	-6 097	-5 554
Årets avskrivningar	-196	-543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 293	-6 097
Utgående redovisat värde	497	693

Not 10 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 716	2 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 716	2 716
Ingående avskrivningar	-2 716	-2 660
Årets avskrivningar	0	-56
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 716	-2 716
Utgående redovisat värde	0	0

Not 11 Patent

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Ingående avskrivningar	-1 994	-1 637
Årets avskrivningar	-357	-357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 351	-1 994
Utgående redovisat värde	149	506

Not 12 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 795	117 722
Årets anskaffningar	3 120	2 697
Omklassificeringar	1 924	9 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 839	129 795
Ingående avskrivningar	-117 615	-111 631
Årets avskrivningar	-4 516	-5 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 131	-117 615
Utgående redovisat värde	12 708	12 180

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 289	10 770
Årets anskaffningar	4 208	3 895
Omklassificeringar	-1 924	-9 376
Utgående redovisat värde	7 573	5 289

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659	659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659	659
Ingående nedskrivningar	-356	-356
Årets nedskrivningar	-303	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-659	-356
Utgående redovisat värde	0	303

Not 15 Specifikation av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
CJ Automotive GmbH	100%	100%	0
			0
Uppgift om dotterföretagens organisation och säte			
CJ Automotive GmbH	Org.nr. 3520031355	Säte Northeim, Tyskland	

Not 16 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 984	5 546
Tillkommande fordringar	0	35 438
Amorteringar, avgående fordringar	-35 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 594	40 984
Utgående redovisat värde	5 594	40 984

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 138	1 667
Avgående fordringar	-1 138	-529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 138

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingavgifter och räntor	608	609
Verktyg och engineering till försäljning	8 956	2 652
Övriga förutbetalda kostnader	7 614	8 798
	17 178	12 059

Not 19 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	55 000	55 000
Utnyttjad kredit	45 224	50 828

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 061	1 118
Upplupna semesterlöner	9 853	10 849
Upplupna sociala avgifter	3 429	3 760
Övriga upplupna kostnader	5 863	10 335
	20 206	26 062

Not 21 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	82 000	82 000
	82 000	82 000

Not 22 Förslag till vinstdisposition

	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel		
Balanserat resultat	38 120	31 296
Årets resultat	-6 478	6 824
	31 642	38 120
disponeras så att		
i ny räkning överföres	31 642	38 120
	31 642	38 120

Not 23 Övriga intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Orealiserade kurseffekter	3 881	0
Sjukersättning	250	28
Omställningsstöd	134	0
Övrigt	921	496
	5 186	524

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 25 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har Inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Dalstorp den dag som framgår av elektronisk signatur

Joakim Andersson
Verkställande direktör

Hans Trogen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av elektronisk signatur

Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Fredrik Trogen

Styrelseledamot

Serienummer: b880c8df42d5a9[...]521c6a53ac4fd

IP: 195.67.xxx.xxx

2025-06-09 12:21:06 UTC



JOAKIM ANDERSSON

VD

Serienummer: 33f18e1bdc5d6[...]28f2998309dab

IP: 195.252.xxx.xxx

2025-06-09 16:16:41 UTC



Frans Peter Arne Emanuelsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 14ba4849d5ce2a[...]3788dbc2ae63f

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-09 18:57:06 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250616;2025061709130

Penneo dokumentnyckel: YSKX5-NN29U-5VGTA-OUEE5-JRA1H-DW3FU


